

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Fornecedor: Julia Luisa Dierings LTDA							
Endereço: Av. Julio de Castilho		Número: 410		Cidade: Alto Alegre		UF: RS	
CNPJ: 49.421.764/0001-40		Inscrição Estadual: 2470002626		Fone: (54) 9 9692-6327			
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		250,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400gr	Apti	8,14	2.035,00
2		200,00	PAC	Açúcar cristal 5KG	Alto Alegre	23,30	4.660,00
3		35,00	KG	AÇUCAR MASCADO KG	Roist	21,00	735,00
4		70,00	PAC	Amendoim500 GR	Fritz e Frida	7,09	496,30
5		35,00	PAC	Amido de milho 500GR	Amafil	7,05	246,75
6		200,00	UN	Arroz branco Tipo 1 5kg	Santos	24,62	4.924,00
7		50,00	UN	Aveia em flocos 500g	Naturale	9,73	486,50
8		1.000,00	KG	Banana caturra,alimento perecível de 1ª qualidade kg		5,09	5.090,00
9		250,00	KG	Batata branca kg		7,20	1.800,00
10		300,00	L	Bebida láctea fermentada l	Santa Clara	8,01	2.403,00
11		250,00	KG	Beteraba		8,07	2.017,50
12		150,00	UN	Biscoito Tipo Mignon 350gr	Bistex	8,08	1.212,00
13		300,00	UN	Bolacha salgada tipo cream cracker 400gr	Bistex	9,40	2.820,00
14		250,00	UN	Bolacha tipo leite 400gr	Isabella	10,13	2.532,50
15		250,00	UN	Bolacha Maria 400gr	Bistex	9,88	2.470,00
16		30,00	UN	Canela em rama 30gr	Roist	8,13	246,90
17		30,00	UN	Canela em pó 30gr	Roist	7,13	213,90
18		150,00	KG	Cenoura		7,90	1.185,00
19		80,00	UN	Café solúvel 200gr	Iguaçu	19,61	1.568,80
20		1.000,00	KG	Carne bovina moída de 2ª		30,19	30.190,00
21		800,00	KG	Carne bovina Paleta		26,38	21.104,00
22		600,00	KG	Carne suína		20,71	12.426,00
23		1.000,00	KG	Carne de frango (coxa e sobre coxa)		11,18	11.180,00
24		100,00	UN	Chá de camomila caixa 10 sachês	Barão	4,45	445,00
25		100,00	PAC	Chá de endro com 10 sachês	Barão	4,75	475,00

Julia Luisa Dierings LTDA – CNPJ: 49.421.764/0001-40

26	100,00	UN	Chá de erva doce caixa 10 saches	Barão	4,51	451,00
27	100,00	UN	Chá de hortelã caixa 10 saches	Barão	4,25	425,00
28	100,00	PAC	Colorau 200gr	Roist	4,36	436,00
29	35,00	UN	Cravo da Índia 30gr	Roist	7,15	250,25
30	100,00	CX	Creme de leite leve uht 200gr	CCGL	4,42	442,00
31	150,00	UN	Doce de fruta 400gr	Da Serra	6,57	985,50
32	250,00	UN	Farinha de trigo especial 5 kg	Maria inês	20,44	5.110,00
33	200,00	UN	Farinha de milho 1kg	Beatriz	5,59	1.118,00
34	100,00	UN	Fermento biológico seco 500gr	Saft	21,82	2.182,00
35	150,00	UN	Fermento químico em pó 100g	Apti	4,62	693,00
36	150,00	UN	Leite condensado	Italac	7,30	1.095,00
37	2.000,00	L	LEITE INTEGRAL	Santa Clara	5,29	10.580,00
38	200,00	L	LEITE ZERO LACTOSE	Santa Clara	6,71	1.342,00
39	200,00	UN	Lentilha tipo 1 500gr	Bella Dica	8,39	1.678,00
40	250,00	KG	Linguiça suína		26,26	6.565,00
41	400,00	PAC	Macarrão com ovos embalagem 500gr	ISABELLA	5,34	2.136,00
42	1.000,00	KG	Maçã Gala		10,42	10.420,00
43	50,00	PAC	Maionese tradicional 500 gr	Hellmanns	8,67	433,50
44	800,00	KG	Mamão Formosa		11,83	9.464,00
45	800,00	KG	Manga		7,86	6.288,00
46	120,00	UN	Margarina vegetal com sal 500gr	Cremony	8,06	967,20
47	100,00	UN	Massa de pastel M 500gr	Taypé	7,29	729,00
48	100,00	UN	Massa de pastel P 200 gr	Taypé	6,63	663,00
49	500,00	KG	Melão		10,37	5.185,00
50	40,00	PAC	Milho para Pipoca 500gr	Yoki	6,88	275,20
51	250,00	KG	Morango kg		15,66	3.915,00
52	200,00	KG	Mortadela fatiada	Minuano	18,55	3.710,00
53	350,00	UN	Óleo de soja 900ml	Coamo	10,01	3.503,50
54	50,00	UN	Orégano 30g	Roist	6,38	319,00



Julia Luisa Dierings LTDA – CNPJ: 49.421.764/0001-40

55	250,00	CX	Ovos vermelhos duzia		9,40	2.350,00
56	300,00	KG	Pão fatiado	Huppés	20,00	6.000,00
57	500,00	UN	Pão sovado para cachorro quente	Huppés	17,66	8.830,00
58	300,00	KG	Peito de frango congelado com osso		17,89	5.367,00
59	50,00	VD	Conserva de pepino	Tauá	11,66	583,00
60	150,00	KG	Pepino		6,16	924,00
61	300,00	PAC	Polvilho azedo 500 gr	Prata	7,65	2.295,00
62	200,00	UN	Polvilho doce 500gr	Prata	7,03	1.406,00
63	100,00	KG	Presunto 200gr	Minuano	9,70	270,00
64	200,00	KG	Queijo mussarela	Rei sul	43,76	8.752,00
65	150,00	KG	Sal moido 1 kg	Salazir	2,13	319,50
66	150,00	UN	Selecta de ervilha 200g	Bonare	4,40	660,00
67	250,00	UN	Selecta de milho 200g	Bonare	4,99	1.247,50
68	500,00	LT	Suco embalagem tetrapack	Da fruta	7,60	3.800,00
69	150,00	UN	Tempero verde		4,79	718,50
70	300,00	KG	Tomate longa vida		8,86	2.658,00
71	150,00	UN	Vinagre sem álcool (maçã) 900ml	Rosina	5,97	895,50
72	500,00	UN	wafer crocante recheado e coberto de chocolate, 20 un embaladas separadas.	Isabella	7,79	3.895,00
TOTAL						RS 245.992,30

Validade da proposta: 60 dias.

Alto Alegre, 24 de março de 2023.

49.421.764/0001-40
 JÚLIA LUISA DIERINGS LTDA
 Julia Luisa Dierings
 Av. Júlio de Castilho, 410
 Sala 01 - Térreo - Centro
 CEP 99430-000
 ALTO ALEGRE - RS

Av. Julio de Castilho nº 410, centro - Alto Alegre/RS, CEP 99430-000